

Решением Наблюдательного сервета 100 «Зупать Теск БХ» от 06 ноября 2019 года за «Smart Tech KZ»

Товарищество с ограниченной ответственностью «Smart Tech KZ»
Экологическая политика

МИССИЯ: обеспечение надежного функционирования и эффективного развития объектов в соответствии с современными техническими, экономическими требованиями стандартами профессиональной безопасности и охраны здоровья.

Основной целью экологической политики TOO «Smart Tech KZ» является повышение уровня экологической безопасности, обеспечение надёжного и экологически безопасного управления бизнес-процессами в TOO «Smart Tech KZ».

Достижение поставленной цели предусматривается на основе решение следующих задач;

- Обеспечение соответствия деятельности TOO «Smart Tech KZ» международным и государственным нормам природоохранного законодательства и требованием международных стандартов в области экологического менеджмента:
- Обеспечение охраны окружающей среды (ОС) при управлении и развитии бизнеспроцессов;
- Повышение уровня экологической безопасности за счет снижения негативного воздействия на ОС путем внедрения наилучших доступных технологий;
- Технологическое перевооружение и постепенный вывод из эксплуатации устаревшего оборудования, внедрение наилучших доступных технологий при оказании услуг, выполнении работ;
- Энергосбережение и рациональное использование природных и энергетических ресурсов в деятельности ТОО «Smart Tech KZ»
- Выявление значимого экологического воздействия деятельности ТОО «Smart Tech KZ», которое оказывает или может оказывать негативное влияние на ОС, а также разработка и реализация мер по его снижению;
- Постоянное улучшение системы экологического менеджмента;
- Осуществление информирования заинтересованных сторон о деятельности в области охраны ОС;
- Повышение уровня осведомленности работников TOO «Smart Tech KZ» по вопросам системы экологического менеджмента, компетентности работников TOO «Smart Tech KZ» которые управляют вопросами охраны ОС.

Система экологического менеджмента является составной частью системы устойчивого развития, интегрированной системы менеджмента, системы управления рисками и внутреннего контроля.

Руководство ТОО «Smart Tech KZ» берет на есомответственность за реализацию экологической политики и предоставление всех небоходимых ресурсов, а также за ее интеграцию во все бизнес-процессы ТОО «Smart Tech KZ»

Директор TOO «Smart Tech KZ»

ственностью Исаханов М.М.